ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu gi i qu  t

ngh  cho ph p th c hi n d  án

Xưởng gia công, ch  tạo cơ khí tại

phư ng   i  hư ng v  c p nh t k

hoạch s  d ng   t n m     , th

Nghi Sơn.

   Kính g i:

     - Sở   i ngu  n v   ôi trư ng

     -  an    KK  Nghi Sơn v  các K N t nh

     - Sở K  hoạch v    u tư

     - Sở X   d ng

     -   N  th     Nghi Sơn.

   N  t nh nh n  ư c    tr nh số   /  r-  N  ng     /  /     c a

  N  th     Nghi Sơn v  vi c    ngh  cho ph p th c hi n thu hồi   t, bồi thư ng

gi i phóng mặt bằng th c hi n d  án Xưởng gia công, ch  tạo cơ khí tại phư ng   i

 hư ng do  ông t   ổ ph n   u tư t i chính Nghi Sơn l m ch    u tư v  c p nh t

vào k  hoạch s  d ng   t n m     , th     Nghi Sơn  có v n b n g i k m

 hó  h  t ch   N  t nh      c  iang có ý ki n ch   ạo như sau:

 iao Sở   i ngu  n v   ôi trư ng ch  tr , phối h p v i  an qu n lý Khu

kinh t  Nghi Sơn v  các khu công nghi p t nh, Sở K  hoạch v    u tư, Sở X

d ng v  các  ơn v  có li n quan, c n c  qu    nh c a pháp lu t, các v n b n ch   ạo

c a   N  t nh     em   t, gi i qu  t    ngh  c a   N  th     Nghi Sơn tại

tr nh số   /  r-  N  ng     /  /     n u tr n  có ý ki n     u t c  th , báo cáo

  N  t nh trư c ngày 29/01/2021./.

Nơi nhận:
- Như tr n

-  h  t ch   N  t nh     b/cáo

-  ưu: V , NN
     (MC21.01.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T11:28:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T13:41:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T13:41:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T13:58:17+0700